FE SUNDAY

SUNDAY, JULY 9, 2017

Deltron Limited

CIN No: L32109DL1982PLC013838

Regd Office: C-120, Naraina Industrial Area, New Delhi-110 028 E-mail: deltron1982@rediffmail.com, Web-site: www.deltronlimited.in Extracts of Standalone Unaudited Results for the Quarter Ended 30.06.2017

_	×				Rs in Lacs	
SI. No.	Particulars	40.000.00	Ended	Year Ending		
		30-06-2017	30-06-2016	30-06-2017	31-03-2017	
		Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Audited	
1	Total Income from operations	12.10	12.57	12.10	45.59	
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	-3.68	0.04	-3.68	5.09	
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	-3.68	0.04	-3.68	5.09	
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax, (after Exceptional and/or Extraordinary items)	-3.68	0.04	-3.68	4.42	
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive income (after tax)		3.28	0.51	4.42	
6	Equity Share Capital	285.00	285.00	285.00	285.00	
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year)				462.82	
8	Earning Per Share of Rs.10/- each (for continuing and discontinued operations) - Basic & Diluted	-0.13	0.00	-0.13	0.15	

Notes: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are

available on the website of the Stock Exchange (www.bseindia.com) and the Company's website www.deltronlimited.in. The impact on net profit / loss, total comprehensive income or any other financial item(s) due to change(s) in accounting policies shall be disclosed by means of a footnote For Deltron Limited

Place: New Delhi Kumar Srinivasan Date: 08.07.2017 Wholetime Director



FINANCIAL CORPORATION P.B.No.165, 5-9-194, Chirag Ali Lane, HYDERABAD - 500 001

NOTICE TO SHARE HOLDERS

It is hereby notified that the 61st Annual General Meeting of the Shareholders

of ANDHRA PRADESH STATE FINANCIAL CORPORATION will be held at 11.00 a.m., on Monday the 31st July ,2017, at the Head Office of the Corporation, 5-9-194, Chirag Ali Lane, Hyderabad-500 001, Telangana, to transact the following business:

- 1. To receive, consider and adopt the Balance Sheet as at 31st March, 2017 and the Profit and Loss Account for the year ended 31st March. 2017, together with the Report of the Board of Directors and the Report of the Auditors.
- 2. To consider the appointment of M/s Anjaneyulu & Co., Chartered Accountants, #30, Bhagyalakshmi Nagar, Gandhi Nagar, Hyderabad-500 080 as Statutory Auditors to audit the accounts of the Corporation for the F.Y.2017-18 in terms of Section 37(1) of the State Financial Corporations Act, 1951.
- To declare dividend on equity shares.

Place: Hyderabad Date: 08.07.2017 N.B.:

For and on behalf of the Board Sd/-

MANAGING DIRECTOR

1. The Share Transfer Book and Register of members of the Corporation will be closed from 15.07.2017 to 31.07.2017 (both days inclusive). Shareholders are requested to intimate the Corporation the change of address, if any

- The Board of Directors have recommended a dividend of 2% (Rs. 2.00 per equity share) on paid up equity share capital for the financial year 2016-17.
- 3. A member entitled to attend and vote at the Meeting is entitled to appoint a proxy to attend and vote instead of himself/herself, but a proxy so appointed shall not have any right to speak at the meeting. The proxy form, duly stamped and executed, must reach the Executive Director, Head Office of the Corporation not less than two clear days before the date fixed for the
- The list of shareholders is available at the Head Office of the Corporation for purchase at Rs.50/- per copy.

FUFILEX UFLEX LIMITED

'A part of your daily life' CIN: L74899DL1988PLC032166 Read. Off.: 305, 3" Floor, Bhanot Corner, Pamposh Enclave, Greater Kailash-I New Delhi-110 048, Phone: +91-11-26440917, 26440925 Fax: +91-11-26216922 Website: www.uflexltd.com, Email: flexsec@vsnl.net

NOTICE NOTICE is hereby given that the 28th Annual General Meeting ("AGM") of

the members of UFLEX Limited (the "Company") is scheduled to be held on Monday, July 31, 2017 at 10:00 AM at Air Force Auditorium, Subroto Park, New Delhi - 110 010 to transact the business as stated in the Notice dated May 30, 2017. Electronic copies of the Notice of AGM and Annual Report 2017 have been sent to all the Members whose Email Ids are registered with the Company Depository Participants. The same are also available on the website of the Company at www.uflexltd.com. Notice of AGM and Annual Report 2017 has been sent all other members at their registered address in the permitted mode. The dispatch has been completed on 5th July, 2017. Members are entitled to receive the said Notice and Annual Report in physical form upon sending the request in writing to the Company's Registered Office and / or sending an email to flexsec@vsnl.net

As per Section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide its members the facility to cast their vote by electronic means on all resolutions set forth in the Notice. The Company has engaged the services of Central Depository Services Limited (CDSL) to provide the e-voting facility to the Shareholders.

The Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall be closed from July 24, 2017 to July 31, 2017 (both days inclusive) for the purpose of AGM and determining entitlement of the Shareholders to the Dividend for the year 2017.

All members are informed that:

- (a) the business as set-forth in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronic means; (b) the date and time of commencement of remote e-voting: Friday, July 28, 2017.
- 9.00 AM: (c) the date and time of end of remote e-voting: Sunday, July 30, 2017, 5.00 PM;
- (d) the cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM: Monday, July 24, 2017. The voting rights of the Members shall be in
- proportion to their shareholding as on the cut-off date; (e) Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and hold shares as of the cut-off
- date i.e. July 24, 2017, can follow the process for generating the Login ID and Password as provided in the Notice of the AGM. If such a person is already registered with CDSL for e-voting, existing User ID and Password can be used for casting vote;
- (f) the members may note -

Place : NOIDA

: 06.07.2017

- (i) remote e-voting shall not be allowed beyond July 30, 2017 5.00 PM
- (ii) The facility for voting through Polling Paper shall be made available at the AGM and the members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting through
- (iii) a member may participate in the general meeting even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in
- (iv) a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cutoff date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the Annual General Meeting:
- (g) website address of the Company and of the agency where notice of the meeting is displayed: www.uflexltd.com and www.evotingindia.com;
- (h) name, designation, address, email id and phone number of the person responsible to address the grievances connected with facility for voting by

Shri Subhash Khatua, Dy. General Manager (Secretarial), Email Id flexsec@vsnl.net, Telephone No.: 011-26440917, 011-26440925, Address 305, 3rd Floor, Bhanot Corner, Pamposh Enclave, Greater Kailash - I New Delhi - 110 048

By Order of Board

(Ajay Krishna) Sr. Vice President (Legal) & Company Secretary ACS No.3296

Address: C-001, Krishna Apra Residency, E-8, Sector - 61, Noida - 201301 (UP)

पंजाब नैशनल बैंक 🕒 punjab national bank ...भरोसे का प्रतीक!

BO: ALFA-II 4476, Phone 120-2321901, 2321902

POSSESSION NOTICE {for immovable property under Rule 8(1)}

Whereas, the undersigned being the Authorized Officer of the Punjab National Bank under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets & Enforcement of Security Interest Act. 2002, and in exercise of powers conferred under Section 13 read with the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002, issued demand notice/s on the dates mentioned against each account calling upon the respective borrower/s to repay the amount as mentioned against each account within 60 days from the date of notice(s)/ date of receipt of the said notice(s). The borrower/s having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower/s and the public in general that the

undersigned has taken possession of the property/ies described herein below in exercise of powers conferred on him/her under Section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the said Rules on the dates mentioned against each account. The borrower/s in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property/ies and any dealing with the property/ies will be subject to the charge of Punjab National Bank for the amounts and interest thereon.

	Name of Account	Owner of the property	Description of the property mortgaged	notice	notice affixed	Amount out- standing as on the date of demand notice
	Shri Ved Prakash Pal S/o Shri J S Pal Flat No 442 Golf Vista Appartment Alfa 2 Greater Noida Gautam Budh Nagar Up & Shri Jalim Singh S/o Shri Roopan Lal Pal, Flat No 442 Golf Vista Appartment, Alfa 2 Greater Noida	Singh S/o Shri Roopan Lal Pal Flat No 442 Golf Vista Appartment Alfa 2 Greater Noida,	C-158 sector Beta 1 Greater Noida, UP on 120 sq meter in the name of Shri Jalim Singh registered at Bahi no 1 Zild no 9567		105.07.2017	Rs.2855101/- (Rupees Twenty eight lac fifty five thousand one hundred one only) plus interest w.e.f
L	Gautam Budh Nagar Up	Nagar Up	18.10.2011		y 9	01.04.2017
L	Date: 07.07.2017; Place: Gre	ater Noida	Sd/- AUTHORISEI	O OFFICER	<u>, PUNJAB N</u>	ATIONAL BANK

पंजाब नैशनल बैंक U punjab national bank ...भरोसे का प्रतीक!

B.O.: NEAR M2K PITAMPURA RANI BAGH, NEW DELHI-110034

POSSESSION NOTICE (For Immovable Property)

Whereas the undersigned being the authorized officer of Punjab National Bank Under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest (Enforcement) Act 2002 (54 of 2002) and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with rule 3 of the security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a demand notice dated 11.04.2017 calling upon the borrower (s) & Gaurantors (1) Tarun Parashar (2) Sh. Parmanand Parashar, to repay the amount mentioned in notice being Rs. 51,31,490.00/- (Rs. Fifty One Lacs Thirty One Thousand Four Hundred Ninety Only) as or 31.03.2017 with future interest and other charges until payment in full within 60 days from the date of the said notice.

The borrower having failed to repay the amount, notice, is hereby, given to the borrower and the public ir general that the undersigned has taken possession of the property, described, herein below, in exercise of powers conferred upon him under section 13(4) of the said act read with Rule 8 of the said rules on this 05.07.2017. The borrowers in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and

any dealing with the property, will be subject to the charge of Punjab National Bank (BO: NEAR M2K PITAMPURA RANI BAGH, DELHI-110034) for amount of Rs.51,31,490.00/- as on 31.03.2017 with future interest till payment thereon and other charges etc.

The borrower's attention is invited to provision of sub-section (8) of the section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured asset

DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE PROPERTY

ALL THAT PART AND PARCEL OF THE IMMOVABLE PROPERTY PLOT NO. 18, BLOCK NO. 27 MUNICIPAL NO. 11568 SITUATED AT SHAKTI NAGAR, DELHI IN THE OF SH. PARMANAND PARASHAR S/O LATE SH. JAI RAM SHARMA.

ENTIRE CURRENT ASSETS OF THE COMPANY INCLUDING STOCKS OF RAW METERIAL/WORK-IN-PROCESS/FINISHED GHOODS, BOOK DEBTS AND CONSUMABLE STORE AND SPARES LOANS 8 ADVANCES, PRESENT & FUTURE.

Place: Delhi

Date: 05.07.2017

PUNJAB NATIONAL BANK

(AUTHORISED OFFICER)

बैंक ऑफ़ इंडिया BOI

ZONAL OFFICE: STAR HOUSE. SCO 76-82, SECTOR 31-A, CHANDIGARH, PH. NO. 0172-2671522, 2271517

POSSESSION NOTICE Whereas, the Authorised Officer of Bank of India, under the Securitisation & Reconstruction of Financial Assets

and Enforcement of Security Interest Act, 2002, and in exercise of powers conferred under Section 13(12) read with rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a demand notice to below mentioned Borrower/Guarantor on the dates mentioned against each account & stated hereinafter calling upon them to repay the amount within 60 days from the date of receipt of said notice.

The borrower having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under Sub section (4) of the section 13 of Act read with Rule 8 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 on the dates mentioned against each account.

The borrower in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the Bank of India for the amounts and interest thereon. The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets.

Name of Branch/ Account/ Borrower/ Guarantor FARIDABAD SME	Description of the Immovable Property	Date of Demand Notice		Amount Outstanding as per demand notice
Mr. Chander Shekhar Lakhanpal and Ms Vedanshi Lakhanpal, R/o H. No. 49, Sector-31, Faridabad.	All that part and parcel of the property consisting of	31.10.16	05.07.2017	Rs. 28,46,569.39 plus interest & other charges thereon
forming part of khasra No. 129//6, 15.	Land and Building House No. 16 measuring 275 Sq. Yards			

Nagar Mauza Badkhal, Tehsil & District Faridabad, Haryana within the registration Sub-District Faridabad and District Faridabad Bounded: - On the North by: Other shop plot, On the East by: Road, On the West by: Others Property, On the South by: Other shop plot

M/s Bad Habbit through its Prop. All that part and parcel of 20.04.17 06.07.2017 Rs. 9,35,321.11 plus Mr. Pankaj Dudeja, (Shop Add., the property consisting of interest & other 5D/25, NIT, Faridabad). charges thereon Land and Building situated at Plot No. 44 and 45. Lalita Dham, Village Aatas Banger, Mathura, Uttar Pradesh measuring 167.22 Sq. mts in the name of Mr. Panka

Dudeja Within the registration Sub-Registrar Mathura-I. Bounded: - On the North by: Plot No. 43, On the East by Other Land, On the West by: Road 18ft, On the South by: Plot No. 46. Residential property at 19.04.17 05.07.2017 PANIPAT MCB Rs. 22,72,79,364.92 plus interest & other M/s Rattan Lal Jindal Educational Flat No. C-84, G/F, Plot Trust through its Trustee Members No. D-3, New Town COOP Group Housing (also Guarantor) namely Sh. Hari Ram Gupta, Sh. Yogesh Gupta S/o Sh. Hari Ram Gupta, Smt. Santosh Extension, Rohini, Delhi admeasuring 1900 sq. ft. super area owned

Gupta W/o Sh. Hari Ram Gupta, by Shri Hari Ram Gupta. Bounded:- On the North by: Society Park: Smt. Sonal Gupta W/o Sh. Yogesh On the East by: Flat No. C-85; On the West by: Society park; On the Gupta & M/s Usha Gupta D/o Sh. South by: Stilt Unit Society Common Area. Hari Ram Gupta.

Date: 07.07.2017 Authorised Officer

पंजान नैशनल नैंक U punjab national bank upon!

PUNJAB NATIONAL BANK, DP-4, PITAMPURA, DELHI-110034

TENDER NOTICE

The below mentioned borrowers had availed credit facilities on warehouse receipts from PUNJAB NATIONAL BANK, BO PITAMPURA against pledge of stock of Rice. The loan account has become Non Performing Assets w.e.f. 26.04.2017. The Bank has therefore decided to sell through tender notice the stocks of commodities pledged to the bank which are stored in godown/ warehouses mentioned below on 24.07.2017 at 4.00 PM, at our branch office at DP-4, Pitampura, Delhi-110034 by inviting tenders from public at large. The details of terms and condition of sale are given here under:-

Name of the	Godown Address (Warehouse of NBHC)	Commodity	(Per MT) of all	Weight of all	Earnest Money (In Rs) @ 10% of
borrower			varieties	varities in MTs	total sale value
Ujala	Alka Gupta,	RICE	Rs.53,500/-	204.575 MT	Earnest Money
Trading Co	Khasra No 72/25, Mukhmelpur				(In Rs) @ 10%
	Road, Jindpur, Delhi-110036				of total sale
Bhartu	Madhu Narula,	RICE	Rs 53,500/- to	584.551 MT	value
Ram	Khasra No 33/1, Vill Jindpur Delhi-		Rs 66,500/-		
Ashish	110036, Vijay Aggarwal, Khasra No				
Kumar	94/5, Mukhmailpur Road, Near				
	Chitra Dharam Kanta, Delhi- 110036				

NB: FOR DETAILS OF COMMODITY, RESERVE PRICE, APPROXIMATE WEIGHT AND EMD. THE INTERESTED BIDDERS MAY LOG ON TO www.pnbindia.in

TERMS AND CONDITIONS: 1. The stock will be sold on "AS IS WHERE IS BASIS" AND WITHOUTANY RECOURSE BASIS.

2. The stock can be inspected at the above mentioned godowns between 11 AM to 2 PM on 15.07.2017 and 17.07.2017 to satisfy themselves with respect to quality etc. Later on, no claim of any kind will be entertained.

3. The bid containing the tender price shall be submitted in sealed cover only, super- scribing Tender for purchase of Rice—Commodity Name:____ Commodity variety name:____ (whichever is applicable), along with earnest money (EMD) for each commodity separately as mentioned above by way of a demand draft in favour of Punjab National Bank, Pitampura, Delhi Branch,

4. Intending bidders should submit the bid along with KYC documents on or before 24.07.2017 till 4.00 PM at Punjab National Bank, DP-4, Pitampura, Delhi 110034; and thereafter tender will be opened before concerned participants on 24.07.2017 at 5.00 PM at "PUNJAB NATIONAL BANK, DP-4, PITAMPURA, DELHI-110034". 5. Sale will be confirmed in favour of successful bidder. Successful bidder will have to deposit 25% of the bid amount

including earnest money within 24 hours of declaration of bid result and rest 75% amount along with any tax or other liability within 5 days of confirmation of sale, failing which all deposit made by him will be forfeited. 6. Successful bidder will have to remove the stock lying in godown within 15 days of confirmation of sale failing which

proportionate/ full godown charges will be recovered from him. 7. Respective borrower & guarantors are also intimated and requested through this publication that they may also participate and prepare bidder for proposed sale/auction by inviting tenders to be held on the above specified date and time.

8. The bank reserves the right to postpone/ cancel or vary terms and conditions of tender without assigning any reasons thereof. 9. The delivery of the goods will be ex-warehouse at the cost of purchaser. 10. For further details, please contact "PUNJAB N ATIONAL BANK, DP-4, Local Shopping Complex, Pitampura,

Delhi-110034. Tel No. 011-27316246, 27315288, 27316299, Chief Manager Sh Arun Gupta, Phone – 8800607284.

The prescribed tender form will be available at "PUNJAB NATIONAL BANK, DP-4, Local Shopping Complex Pitampura, Delhi branch" from 15.07.2017 to 21.07.2017. Authorised Officer, Punjab National Bank Date: 09.07.2017, Place: Delhi

IEC EDUCATION LIMITED CIN: L74899DL1994PLC061053 Regd. Off.: M-92, Connaught Place, New Delhi-110001

Website: www.iecgroup.in Email: cs@iecgroup.in, Ph: 011-69111192 NOTICE

Pursuant to Regulation 29, read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that the 3rd meeting of the Board of Directors of the Company for the Financial Year 2017-18 is scheduled to be held on Monday, July 17, 2017 at E-216, East of Kailash, New Delhi-110065 at 4.00 p.m. inter alia, to consider, approve and take on record Unaudited Quarterly Financial Results (standalone and consolidated) along with Limited Review Report for the Quarter Year ended June 30, 2017. The said notice may be assessed on the Company's website at www.iecgroup.in and also on the website of the stock exchange at www.bseindia.com By order of the Board

> For IEC EDUCATION LIMITED Mohnish Dutta

Dated: 08.07.2017 Place: New Delhi Company Secretary

"IMPORTANT"

Whilst care is taken prior to acceptance of advertising copy, it is not possible to verify its contents. The Indian Express (P) Limited cannot be held responsible for such contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries

before sending any monies or entering into any agreements with advertisers or otherwise

acting on an advertisement in

any manner whatsoever.

FORM NO. NCLT 3A Advertisement dealing Petition

[Pursuant to Rule 35 of National Company Law Tribunal Rules, 2016] Company Petition No. F. No.48/14/2017 **NOTICE OF PETITION**

A petition under section 14(1) of the Companies Act, 2013, for conversior of Moon Beverages Limited (CIN: U15549DL1987PLC026632) having Registered Office at 25, Bazar Lane, Bengali Market, New Delhi-|110001("the Company") into Moon Beverages Private Limited ,was presented by the Company through Mr. Arvind Kumar Kushwaha of Arvind Kushwaha & Associates, Company Secretaries in practice, (Authorised Representative) on 22nd May, 2017 and the said petition is fixed for hearing before Delhi bench of National Company Law Tribunal(Bench) on 26th July, 2017. Any person desirous of supporting or opposing the said petition should send to Petitioner's Authorized Representative, notice of his intention, signed by him or his advocate, with his name and address, so as to reach the petitioner's Representative not later than 'two days before the date fixed for hearing of the petition. Where he seeks to oppose the petition, the grounds of opposition or a copy of his affidavit shall be furnished with such notice. A copy of the petition will be furnished by undersigned to any person requiring the same on payment of prescribed charges for the same.

> Arvind Kumar Kushwaha Arvind Kushwaha & Associates Company Secretaries in practice

Dated:07.07.2017

(Authorised Representative of petitioner) Address: 812, Pearl Best Heights Tower-II Netaii Subhash Place, New Delhi-110034 Mail Id: csarvind500@gmail.com Phone-8744058500



Whereas the undersigned being the authorised officer of the Central Bank of India, Sehani Ghaziabad Branch, under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (54 of 2002) and in exercise of powers conferred under Section 13 (12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002, issued a Demand Notice on 05.04.2017, calling upon the **Borrowers: Smt.** Rani Tyagi W/o. Raj Kumar Tyagi, to repay the amount mentioned in notice being Rs.6,63,300/- (Rupees Six Lakhs Sixty Three Thousand Three Hundred Only) within 60 days from the date of receipt of the said notice. The borrowers having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrowers and the public in general that the undersigned has taken Possession of the property described here in below in exercise of powers conferred on him under section 13 (4) of the said act read with rule 8 of the Security Interest (Enforcement) Rules 2002 on this Day **04.07.2017.** The borrowers in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealing with the property will be subject to the charge of Central Bank of India, for an amount of Rs.6,63,300/- (Rupees Six Lakhs Sixty Three Thousand Three Hundred Only) and interest thereon.

The borrower's attention is invited to provision of sub-section (8) of section (13) of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets.

DESCRIPTION OF IMMOVEABLE PROPERTY:

All that part and parcel of the property situated at: All part and parcel of Land in the name of Smt. Rani Tyagi W/o. Raj Kumar Tyagi, Khasra No.680 House No.61 (Old) Sehani, Ghaziabad, U.P. Area of Property: 61.66 Sq. Yds. Bounded:

North: Puneet Farms **South:** 15 wide interlocking Title Road East: Sanjay Sharma, Mukesh Sharma

West: Dayanand Tyagi DATE: 04.07.2017

PLACE: GHAZIABAD, U.P.

Authorised Officer, Central Bank of India

THE ANANDAM RUBBER COMPANY LIMITED Regd Office: 41/298 - D2, 2nd Floor, Saniya Plaza, Mahakavi Bharathiyar Road, Near KSRTC Bus Stand, Cochin – 682035. CIN: L25191KL1942PLC000045 E-mail:secretarial@anardamrubberco.com, NOTICE

Postal Ballot Notice dated July 06, 2017 has been completed on July 08, 2017. The said Notice was sent in electronic mode to those Members who have registere their e-mail addresses with the Company or with the Depositories and in physical mode to the other Members. The matters set out in the Postal Ballot Notice are to be transacted by means of Postal Ballot and Electronic Voting (e-voting) in terms of Section 110 of the

Companies Act, 2013. CDSL has been engaged by the Board for providing the e-voting platform. Members whose names are recorded in the Register of Member: of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e. July 06, 2017 will be entitled to cast their votes by Postal Ballot or e-voting. A person who is not a Member on the cut-off date should accordingly treat the Postal Ballot Notice as for information purposes only. Voting through Postal Ballot and e-voting wi commence on July 10, 2017, 9.00 A.M and will close on August 08, 2017, 5 P.M. Postal Ballot Forms received after 5 P.M on August 08, 2017 will be considered

invalid. E-voting will be blocked by CDSL at 5.00 p.m. or August 08, 2017. Members seeking duplicate Postal Ballot Forms can write to the Company Secretary, or e mail at secretarial@anandamrubberco.com. In case of any query/grievance, Members may refer to the FAQs for Shareholders given in CDSL website or contact the Company Secretary/RTA. The Results of the Postal Ballot and e-voting will be declared on August 09. 2017at 4.00 p.m. at the Corporate Office of the Company, Such Results, alongwith the Scrutinizer's Report, will be available on the Company's website www.anandamrubberco.com. The Postal Ballot Notice is available on the Company's website, CDSL's e-voting website and on the websites of NSE.

Place: Hyderabad Date: 09.07.2017

> Before the Central Government, Regional Director, (NORTHERN REGION) B-2 Wing, 2Nd floor, Paryavaran Bhawan,

For, The Anandam Rubber

Company Limited

Company Secretary

Nidhin Jose

CGO Complex, New Delhi -110003 the matter of the Companies Act, 2013 Section 13(4) of Companies Act, 2013 and Rule 30(6) (a) of the Companies (Incorporation) n the matter of ZEE INSULATED WIRES

at H. No 78, Ramnagar, Delhi, 110051. Notice is hereby given to the General Public that the company proposes to make application to the Central Government under section 13 of the

PRIVATE LIMITED having its registered office

Companies Act, 2013 seeking confirmation of alteration of the Memorandum of Association of the Company in terms of the special resolution passed at the Extra ordinary general meeting neld on 07.07.2017 to enable the company to change its Registered office from "National Capital Territory of Delhi" to "state of Uttar affected by the proposed change of the registered office of the company may deliver or ause to be delivered or send by registered post

f his/her objections supported by an affidavit

tating the nature of his/her interest and rounds of opposition to the Centra Government, Regional Director, Northern Region, B-2 Wing, 2Nd floor, Parvayaran Bhawan, CGO Complex, New Delhi -110003 vithin Fourteen days from the date of publication of this notice with a copy of the applicant company at its registered office at No 78, Ramnagar, Delhi, 110051 For and on behalf of ZEE INSULATED WIRES

PRIVATE LIMITED (Surendra Rastogi, Director) DIN: 00706433 Date: 7th July, 2017 Place: Delhi

For All Advertisement Booking

-



HARYANA POWER GENERATION CORPORATION LIMITED

Regd. Office: C-7, Urja Bhawan, Sector-6, Panchkula Corporate Identity Number: U45207HR1997SGC033517 Website: www.hpgcl.org.in

NOTICE INVITING e-TENDER

Sr No			Estimated Cost	Last date of Submission of bids	
1.	13/TGM-179/III	48805	Annual Maintenance Rate Contract for maintenance of running auxiliaries of PTPS-1	Rs. 2,00,000/-	28.07.2017 Upto 13.00 Hrs.
2.	01/LRE-IV/PTP/F- 29/Vol-XXVII	49178	Renewal of Fire and Special Perils (Flood, Strom, Cyclones, Typhoons, Tempest, Inundation, Hurricane, Lighting etc.) insurance policy including RSMD (Riot, strike, malicious damage) and Terrorism insurance Policy of 1X210MW, Unit-6 for the period from 21.09.2017 to 20.09.2018.	Rs. 7.85 Lakhs	27.07.2017 Upto 13.00 Hrs.

NOTE: The detail of the above NIT along with Tender Document can be seen & downloaded www.hpgcl.gov.in HPGCL the website i.e. https://haryanaeprocurement.gov.in . Bidder can participate only through e-portal of Haryana Government i.e. https://haryanaeprocurement.gov.in **Chief Engineer/PTPS**



Kavi Nagar Branch IIE/131A, Nehru Nagar Ghaziabad-201001(U.P.) Off.-0120-2790055, 2790228

POSSESSION NOTICE, SCHEDULE 6 (Rule - 8 (1)) (For Immovable Property)

Whereas The undersigned being the authorized officer of Union Bank of India, Ghaziabad Branch under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under Section 13(12) read with rule 9 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a demand notice No. ROM:Sarfaesia: 1459:17 dated 01.04.2017 calling upon the borrower/Guarantors/Mortgagors (Name) of Mr. Adhir Kumar Sharma & Ms. Pinki Sharma of account with Kavi Nagar Branch to repay the amount mentioned in the notice being Rs. 420615.38/- (Rupees Four Lakhs Twenty Thousand Six Hundred Fifteen and Paise Thirty Eight only) + Interest and other charges on Contractual Rate within 60 days from the date of receipt of the said notice.

The borrower/Guarantor having failed to repay the amount, notice is hereby given to the borrower/Guarantor and the public in general that the undersigned has taken symbolic possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him/her under Section 13(4) of the said Act read with rule 9 of the said rules on this 5th day of July Year 2017

The borrower/Guarantor in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the Union Bank of India, for an amount Rs. 420615.38/- (Rupees Four Lakhs Twenty Thousand Six Hundred Fifteen and Paise Thirty Eight only) and interest thereon from 01-03-2017.

Description of the Immovable property: Industrial property at municipal No. 127, Mohalla-Bheekanpura, Behind Jawahar Market,

Bounderies: East - House of Laxmi

West- Rasta

South- House of Ganga Prasad

Authorised Officer,

The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets.

Pilakhuwa, Hapur Dist. Ghaziabad area 303 sq. yards in the name of shri Sudhir Kumar & Shri Adhir Kumar S/o Narendar Kumar Sharma

North-House of Narendar Sharma Place: Ghaziabad Dated: 05-07-2017

Union Bank of India Kavi Nagar, Ghaziabad

खबर कोना

मिस में हुए हमले की जिम्मेदारी आइएस ने ली

अल-अरीश (मिस्र), ८ जुलाई (एपी)।

मिस्र के सिनाई प्रायद्वीप में सैन्य चौकी पर किए कार बम हमले और गोलीबारी की जिम्मेदारी इस्लामिक स्टेट (आइएस) ने ली है। हमले में कम से कम 23 सैनिकों की मौत हो गई थी। यह इस अशांत क्षेत्र में पिछले दो साल में हुआ सबसे घातक हमला था। इस्लामिक स्टेट समूह ने एक बयान जारी हमले की जिम्मेदारी ली है। आइएस का कहना है कि उसने यह हमला इसलिए किया क्योंकि मिस्र सेना सिनाई में आइएस के ठिकानों पर हमले की तैयारी कर रही थी। इन समन्वित हमलों से पता चलता है कि इराक और सीरिया के बाद सिनाई के आतंकी ऐसे हैं, जो बार-बार सिर उठाने की क्षमता रखते हैं। हमला यह भी दर्शाता है कि मिस्र के बल यहां आइएस पर लगाम कसने की पूरी कोशिश कर रहे हैं। हमला सुबह-सुबह सीमावर्ती शहर राफह के दक्षिण-पश्चिम में अल-बर्थ गांव में हुआ।

परमाणु संयंत्रों पर संभावित हैकिंग को लेकर किया सचेत

वाशिगटन, ८ जुलाई (एपी)।

गृह सुरक्षा विभाग और एफबीआइ ने परमाणु और अन्य ऊर्जा प्रदाताओं को आगाह किया है कि हैकर्स उनके कंप्यूटर प्रणाली की सुरक्षा में सेंध लगा सकते हैं। डीएचएस ने एक बयान में कहा कि जन सुरक्षा को लेकर कोई खतरा नहीं है। एजंसी ने कहा कि हैकर्स परमाणु सुविधाओं के व्यापारिक और प्रशासनिक नेटवर्क को भेदने की कोशिश में लगे हुए हैं। हालांकि डीएचएस ने इन केंद्रों की पहचान नहीं की है। डीएचएस और एफबीआइ नियमित रूप से इन संभावित साइबर खतरों को लेकर आगाह करते रहे हैं। यह बयान ऐसे वक्त आया है जब कई समाचार रिपोर्ट में इस

बात की आशंका जताई गई थी।

अमेरिका में सीएटल से बेजिंग की उडान के

दौरान एक अजीबोगरीब वाकया सामने आया।

डेल्टा एअरलाइंस के विमान में सवार एक यात्री

उडान के दौरान निकास द्वार खोलने लगा और

अन्य यात्रियों से झगडने लगा, जिसके बाद क्र

सदस्यों के साथ हुई हाथापाई में फ्लाइट अटेंडेंट

ने उसके सिर पर शराब की बोतल तोड़ दी लेकिन

ने आरोप पत्र में यह जानकारी दी है। फ्लोरिडा में

टैम्पा निवासी 23 वर्षीय जोसेफ डेनियल हडेक

चतुर्थ जेल की वर्दी पहने अमेरिका की डिस्ट्रिक्ट

अदालत में पेश हुआ। उसकी दायीं आंख के नीचे

खरोंच के निशान थे। अधिकारियों ने बताया कि

परेशानी खडी करने की वजह से उसे गुरुवार रात

गिरफ्तार किया गया। उसके कारण विमान को

सीएटल-टैकोमा अंतरराष्ट्रीय हवाई अड्डे पर

लौटना पड़ा। हडेक ने सुनवाई के दौरान बात नहीं

की। उसके वकील रॉबर्ट फ्लेनॉघ द्वितीय ने

झगडने का आरोप लगाया गया है जिसके लिए

अधिकतम 20 साल तक की जेल की सजा और

2,50,000 डालर के जुर्माना का प्रावधान है।

हडेक पर विमान के एक क्र सदस्य के साथ

टिप्पणी करने से इनकार कर दिया।

व्यापार पर सहमति

बनी लेकिन

जलवायु समझौते

पर नहीं

अमेरिकी राष्ट्रपति डोनाल्ड

ट्रंप समेत जी 20 शिखर सम्मेलन

के नेता व्यापार को लेकर मसौदे

की भाषा पर सहमत हुए लेकिन

जलवायु परिवर्तन पर उनमें

मुताबिक जर्मनी में वार्ता के अंतिम

दिन व्यापार के मुद्दे पर उन्होंने

संरक्षणवाद के खिलाफ जंग प्रति

प्रतिबद्धता जताई लेकिन यह भी

कहा कि अपने बाजार के संरक्षण

के लिए वैधानिक उपायों की

यह नतीजा ट्रंप के साथ

समझौता भी दिखाता है जो अपनी

'अमेरिका फर्स्ट' नीति के जरिए

घरेलू कंपनियों को विदेशी

प्रतिस्पर्धा से संरक्षित करने के

लिए और कदम उठाना चाहते हैं।

अमेरिका को 2015 की पेरिस

जलवायु संधि से अलग करने के

फैसले के बाद जलवायु परिवर्तन

पर वार्ताकारों के बीच गतिरोध दूर

नहीं हो सका। जिस बात को

लेकर गतिरोध है वह है जीवाश्म

ईंधन जिसे ग्लोबल वार्मिंग के लिए

जिम्मेदार ठहराया जा रहा है।

सूत्र ने कहा, हालांकि ट्रंप के

यूरोपीय संघ के एक सूत्र के

सहमति नहीं बनी।

मंजूरी भी देंगे।

हैम्बर्ग, ८ जुलाई (एएफपी)।

अमेरिका के संघीय जांच ब्यरो के एक एजंट

सीएटल, ८ जुलाई (एपी)।

इससे भी वह बेहोश नहीं हुआ।

मिसाइल रोधी प्रणाली का परीक्षण करेगा अमेरिका

वाशिगटन, ८ जुलाई (एएफपी)।

अमेरिका जल्द ही बैलिस्टिक मिसाइल रोधी प्रणाली थाड का परीक्षण करेगा। इससे कुछ दिन पहले उत्तर कोरिया ने अमेरिकी राज्य अलास्का तक मार करने वाली मिसाइल का परीक्षण किया था।

टर्मिनल हाई एल्टीट्यूट एरिया डिफेंस (थाड) प्रणाली अपनी अंतिम चरण की उड़ान के दौरान छोटी और मध्यम दुरी की बैलिस्टिक मिसाइलों को रोकने और नष्ट करने में सक्षम है। अमेरिका की मिसाइल डिफेंस एजंसी ने बताया कि अलास्का के कोडियाक में पैसिफिक स्पेसपोर्ट कॉम्प्लैक्स से एक बैलिस्टिक मिसाइल को निशाना बनाकर यह परीक्षण किया जाएगा।

एमडीए ने एक बयान में कहा. 'थाड जुलाई के शुरुआती दिनों में थाड इंटरसेप्टर रॉकेट के साथ लक्ष्य का पता लगाएगा और उसे अपने निशाने पर लेगा।' ऐसे परीक्षणों की योजना कई महीने पहले ही बना ली जाती है लेकिन यह परीक्षण ऐसे वक्त हो रहा है जब उत्तर कोरिया ने मंगलवार को

• उत्तर कोरिया के मिसाइल परीक्षण पर अमेरिका की है यह जवाबी कार्रवाई

अलास्का समेत अमेरिका के कई हिस्सों तक मार करने में सक्षम अंतरमहाद्वीपीय बैलिस्टिक मिसाइल का पहली बार प्रायोगिक परीक्षण किया था।

थाड आइसीबीएम मिसाइल को रोकने में सक्षम नहीं है। यह काम जमीन आधारित मिडकोर्स डिफेंस (जीएमडी) इंटरसेप्टर प्रणाली पर छोड दिया गया है। अमेरिकी सेना ने इस साल की शुरुआत में दक्षिण कोरिया में थाड को तैनात करना शरू कर दिया था और उसके इस कदम पर चीन ने नाराजगी जाहिर की थी।

चीन का कहना है कि इस तैनाती से कोरियाई प्रायद्वीप में स्थिति और अस्थिर होगी। अमेरिकी थाड बैटरियों को गुआम और हवाई में भी लगाया गया है जो उत्तर कोरिया से आ रही मध्यम दरी की मिसाइल को रोकने में सक्षम हैं।

अमेरिकी बमवर्षक विमानों ने दक्षिण कोरिया में किया अभ्यास

सोल, ८ जुलाई (एएफपी)।

अमेरिकी बमवर्षक विमानों ने दक्षिण कोरिया में युद्धक अभ्यास किया।

दक्षिण कोरिया के रक्षा मंत्रालय ने बताया कि प्योंगयांग के हालिया मिसाइल परीक्षा के बाद सेना के एक कार्यक्रम के दौरान अमेरिकी बमवर्षक विमान डीएमजेड के बेहद करीब से गुजरे। योनहाप समाचार एजंसी की खबर के मृताबिक इस अभ्यास के बाद अमेरिकी बी-1बी लैंसर्स विमानों ने तनावपूर्ण और भारी सैनिकों की तैनाती वाली सीमा के बहुत करीब से उड़ान भरी। दक्षिण कोरियाई सेना ने एक बयान में कहा, 'इस अभ्यास का मकसद उत्तर कोरिया के बैलेस्टिक मिसाइल परीक्षणों पर कडी प्रतिक्रिया देना था।' सेना ने बताया कि अमेरिका और दक्षिण कोरिया के चार जेट लड़ाकू विमानों ने इस अभ्यास में हिस्सा लिया। यह अभ्यास दक्षिण कोरिया की आंतरिक सीमा से करीब 80 किमी दुर योंगवाल काउंटी में किया गया था।

आतंकवाद पर वैश्विक कार्रवाई की जोरदार वकालत की भारत ने

हैमबर्ग, 8 जुलाई (भाषा)।

भारत ने शनिवार को कहा कि यहां जी-20 शिखर सम्मेलन में आतंकवाद निरोध पर बातचीत में उसका बडा प्रभाव रहा।

प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी ने यूरोपीय नेताओं के साथ महत्वपूर्ण मुद्दों को उठाया। शिखर सम्मेलन में भारत की तरफ से शेरपा अरविंद पनगढिया ने यहां मीडिया से बातचीत में कहा, भारत का जी-20 शिखर सम्मेलन में आतंकवाद निरोध पर चर्चा में बड़ा प्रभाव रहा है और व्यापार व निवेश, पलायन और जलवायु परिवर्तन में भी उल्लेखनीय भूमिका निभाई है।

विदेश मंत्रालय के प्रवक्ता गोपाल बागले ने कहा कि प्रधानमंत्री मोदी की जी-20 शिखर सम्मेलन में जर्मन चांसलर एंजेला मर्केल समेत यरोपीय नेताओं के साथ बातचीत में आतंकवाद निरोधक उपाय बातचीत के केंद्र में रहे। जर्मनी फ्रांस, ब्रिटेन और स्वीडन जैसे यूरोपीय देशों में हाल में हुए आतंकवादी हमलों के मद्देनजर मोदी यरोपीय नेताओं के साथ अपनी हाल की सभी बैठकों में आतंकवाद से लडने का मद्दा उठाते रहे हैं। आतंकवाद की वैश्विक समस्या पर संयुक्त कार्रवाई और इसके वित्तपोषण के स्रोतों पर अंकुश लगाने का संकल्प जताते हुए मोदी समेत जी-20 नेताओं ने शनिवार को कहा था कि दिनया के सभी हिस्सों में आतंकवाद की

जलवायु परिवर्तन के खिलाफ मुखर हुआ भारत

• जी-20 में मोदी ने यूरोपीय नेताओं के साथ कई अहम मुद्दे उठाए

सभी सुरक्षित शरणस्थलियों का अवश्य सफाया किया जाना चाहिए। जी-20 शिखर सम्मेलन के पहले दिन यहां आतंकवाद निरोध पर संयुक्त घोषणा पत्र में उन्होंने संचालनात्मक सूचना साझीदारी. रोकथाम उपायों और फौजदारी न्यायिक प्रतिक्रिया पर खुफिया, कानून प्रवर्तन और न्यायिक अधिकारियों के बीच सुचना के त्वरित और लक्षित आदान-प्रदान को सुगम बनाने का संकल्प जताया।

घोषणापत्र का उल्लेख करते हुए पनगढिया ने कहा कि आतंकवाद से लड़ने पर जी-20 देशों के संयुक्त वक्तव्य को जी-20 घोषणापत्र का संलग्नक होना था लेकिन भारत ने इसे अलग वक्तव्य बनाने की वकालत की। मोदी जी-20 शिखर सम्मेलन में लीडर्स रिट्रीट में आतंकवाद के विषय पर मुख्य वक्ता थे। उन्होंने पाकिस्तानी आतंकवादी समूहों यथा लश्कर-ए-तैयबा और जैश-ए-मोहम्मद को आइएसआइएस और अल-कायदा के साथ रखा था और अपने राजनैतिक लक्ष्यों के लिए आतंकवाद का समर्थन करने वाले देशों के खिलाफ वैश्विक प्रतिरोधक कार्रवाई की जोरदार वकालत की थी।

खगड़ागढ़ विस्फोट मामले में वांछित आतंकी बांग्लादेश से गिरफ्तार

ढाका, ८ जुलाई (भाषा)।

उड़ान के दौरान निकास द्वार खोलने

की कोशिश की यात्री ने

बर्दवान में 2014 में हुए बम विस्फोट मामले में वांछित प्रतिबंधित आतंकवादी संगठन जमातूल मुजाहिद्दीन के मुख्य विस्फोट विशेषज्ञ को शनिवार को बांग्लादेश से गिरफ्तार किया गया। ढाका में एक साल पहले कैफे पर हए हमले के लिए उस पर हथगोले मुहैया कराने का भी आरोप है। पुलिस ने कहा कि सोहेल महफूज को ढाका के एक कैफे में 2016 में हुए हमले का मुख्य साजिशकर्ता माना जाता है। ढाका मेट्रोपॉलिटिन पुलिस काउंटर टेररिज्म एंड ट्रांसेसनल क्राइम (सीटीटीसी) की इकाई ने शुक्रवार रात उसे उत्तरी बांग्लादेश के चापाई नवाबगंज जिले से नव-

रोकने की कोशिश की

की संभावना है। अधिकारियों ने बताया कि चेहरे

पर गंभीर चोटों के बाद एक फ्लाइट अटेंडेंट और

एक यात्री को अस्पताल ले जाया गया है। उनकी

जान को कोई खतरा नहीं है। एफबीआइ के

विशेष एजंट कैरिन हिग्ले ने अपनी रिपोर्ट में कहा

कि बोइंग 767 में सवार हुडेक ने उड़ान से पहले

फ्लाइट अटेंडेंट से बीयर लाने के लिए कहा

लेकिन नशा न होने पर उसने अन्य पेय-पदार्थ की

मांग नहीं की। करीब एक घंटे बाद जब विमान

वैंकवर द्वीप के उत्तर पश्चिम में प्रशांत महासागर

के ऊपर था तब हुडेक तेजी से अटेंडेंट के पास

आया और एक सवाल पूछकर वापस लौट गया।

से आया तो अचानक वह निकास द्वार की ओर

कदा और उसे खोलने की कोशिश करने लगा।

दो अटेंडेंटों ने उसे पकडा और उन्होंने कई

यात्रियों से मदद मांगी व कॉकपिट में इसकी

जानकारी दी। शिकायत में कहा गया है कि हडेक

ने एक फ्लाइट अटेंडेंट के चेहरे पर दो बार मुक्का

मारा और एक यात्री के सिर पर शराब की बोतल

से वार किया। इसके बाद एक फ्लाइट अटेंडेंट ने

हिग्ले ने कहा कि जब दो मिनट बाद वह फिर

जेएमबी के तीन और संदिग्धों के साथ गिरफ्तार किया है। ढाका ट्रिब्यून की खबर के मृताबिक सोहेल नव-जेएमबी का शीर्ष विस्फोटक विशेषज्ञ है और प्रतिबंधित संगठनों को हथियारों और विस्फोटकों का अहम आपूर्तिकर्ता है। जांचकर्ताओं के मृताबिक महफूज ने ही ढाका में कैफे में हुए हमले के लिए विस्फोटकों की आपूर्ति की। साथ ही यह भी माना जाता है कि वह पुराने जेएमबी के संस्थापक सदस्यों में से एक था। अखबार ने कहा कि महफज की तलाश राष्ट्रीय जांच एजंसी (एनआइए) को 2 अक्टबर 2014 को पश्चिम बंगाल के बर्दवान जिले में खगडागढ में हए धमाके में थी।

जी-20 से हटकर ट्रंप ने कीं विश्व नेताओं के साथ बैठकें

• विमान कर्मी ने सिर पर बोतल मारकर हैम्बर्ग, ८ जुलाई (एपी)।

> अमेरिका के राष्ट्रपति डोनाल्ड ट्रंप ने रूस के राष्ट्रपति व्लादिमीर पृतिन के साथ बातचीत के बाद दुनिया के कई अन्य नेताओं के साथ मुलाकात की।

ट्रंप ने कहा कि पुतिन के साथ उनकी बैठक शानदार रही। इससे पहले ट्रंप ने जर्मनी में एक अंतरराष्ट्रीय सम्मेलन के इतर सुबह में ब्रिटेन की प्रधानमंत्री थेरेजा मे से भी मुलाकात की। ट्रंप ने पृतिन के साथ अपनी मुलाकात के दौरान रूस की ओर से 2016 के चुनाव में दखल का मुद्दा उठाया और सीरिया में एक संघर्षविराम समझौते की योजना पर चर्चा की। ट्रंप ने ये बैठकें जी20 समृह की वार्षिक बैठकों से इतर की। टुंप ने ब्रिटिश प्रधानमंत्री के साथ अपने विशेष संबंध का जिक्र करते हुए कहा कि वे और मे एक व्यापार समझौते पर काम कर रहे हैं जिसे उन्होंने दोनों देशों के लिए बहुत बहुत बड़ा समझौता, बहुत शक्तिशाली समझौता बताया। टुंप ने जिन विश्व नेताओं से बैठक की उनमें जापान के प्रधानमंत्री शिजो अबे, इंडोनेशिया के राष्ट्रपति जोको विदोदो, सिंगापुर के प्रधानमंत्री ली सिन लुंग शामिल थे। उन्होंने महिला उद्यमियों के वित्तीय कार्यक्रम में शामिल हुए। इसमें जर्मन चांसलर एंजेला मर्केल और अन्य नेताओं ने भी हिस्सा लिया।

विश्व बैंक ने कहा कि जलवाय परिवर्तन के खिलाफ वैश्विक लड़ाई में भारत अग्रणी देश बनकर उभर रहा है।

वाशिगटन, ८ जुलाई (भाषा)।

उसने कहा कि एशियाई देशों में ऊर्जा के स्रोत के तौर पर सौर ऊर्जा धीरे-धीरे कोयले का स्थान ले रही है। प्रभावों से धरती को बचाने के विश्व बैंक ने प्रकाशित एक वैश्विक प्रयासों में योगदान दे समाचार रिपोर्ट में कहा, '2030 तक चौबीसों घंटे बिजली मुहैया कराने के लिए सौर ऊर्जा की ओर प्रतिबद्धता, नवोन्मेषी समाधान और ऊर्जा दक्षता पहलों के साथ भारत

Particulars

Total Income from operations

Net Profit / (Loss) for the period

(before tax, Exceptional and/or

Net Profit / (Loss) for the period

Net Profit / (Loss) for the period

after tax, (after Exceptional and/or

Total Comprehensive Income for

the period [Comprising Profit/(Loss)

for the period (after tax) and Othe

Comprehensive income (after tax)

Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Audited

Balance Sheet of the previous year

Earning Per Share of Rs.10/- each

(for continuing and discontinued

operations) - Basic & Diluted

Place : New Delhi

Date: 08.07.2017

R ICRA

कम्पनी की वेबसाइट www.icra.in पर भी उपलब्ध है।

www.evotingindia.com पर उपलब्ध है।

से अपना वोट देने के लिए सूचना में दिए गए निर्देशों का पालन कर सकता है।

दे चुका सदस्य एजीएम में भाग ले सकता है लेकिन उसे एजीएम में दोबारा वोट देने की अनुमति नहीं होगी।

before tax (after Exceptional

and/or Extraordinary items)

Extraordinary items)

Extraordinary items)

Equity Share Capital

जलवाय परिवर्तन के खिलाफ वैश्विक लडाई में अग्रणी बनकर उभर रहा है।' विश्व बैंक के मुताबिक, अपनी वृद्धि को बढ़ाने के लिए और अधिक स्वच्छ ऊर्जा का इस्तेमाल करने की सचेत पसंद के साथ ही भारत जलवायु परिवर्तन के

रिपोर्ट में कहा गया है कि कुछ सप्ताह पहले देश ने कोयले से चलने वाले 14 गीगावॉट क्षमता वाले बिजली संयंत्र स्थापित करने की

30-06-2017 | 30-06-2016 | 30-06-2017 | 31-03-201

Jn-Audited

12.57

0.04

0.04

3.28

285.00

Year Ending

-Audited

12.10

-3.68

-3.68

-3.68

0.51

285.00

-0.13

For Deltron Limited

Kumar Srinivasan

Wholetime Director

Deltron Limited

CIN No: L32109DL1982PLC013838

Regd Office: C-120, Naraina Industrial Area, New Delhi-110 028

E-mail: deltron1982@rediffmail.com, Web-site: www.deltronlimited.in

Extracts of Standalone Unaudited Results for the Quarter Ended 30-06-2017

12.10

-3.68

-3.68

-3.68

0.51

285.00

-0.13

The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the

Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure

Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are

available on the website of the Stock Exchange (www.bseindia.com) and the Company's

The impact on net profit / loss, total comprehensive income or any other financial item(s) due

26वीं वार्षिक आम बैठक, इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग जानकारी, बुक क्लोज़र और लाभांश की सूचना

एतदुद्वारा सुचित किया जाता है कि एजीएम के आयोजन की सूचना (''एजीएम सुचना'') में शामिल व्यवसाय के निष्पादन के लिए कम्पनी

के सदस्यों की छब्बीसबी वार्षिक आम बैठक ("एजीएम") बृहस्पतिवार, 3 अगस्त, 2017 को अप. 3.00 बजे एयर फोर्स ऑडिटोरियम,

सुबोतो पार्क , नई दिल्ली-110010 में आयोजित की जाएगी। एजीएम की सूचना और वित्तीय वर्ष 2016-17 के लिए वार्षिक रिपोर्ट क्रुरियर

द्वारा कम्पनी के सदस्यों के उनके पंजीकृत पते पर भेजी जा चकी हैं या सदस्यों द्वारा कम्पनी/डिपॉजिटरी भागीदार(रों) को उपलब्ध करावे

गए उनके ई-मेल आईडी पर ई-मेल की जा चुकी हैं। एजीएम की सूचना के साथ वितीय वर्ष 2016-17 के लिए वार्षिक रिपोर्ट की प्रति

कट-ऑफ तिथि अर्थात् शुक्रवार, 28 जुलाई, 2017 को या तो भौतिक प्रारूप या अमूर्त प्रारूप में शेवर धारण करने वाले सदस्वराण

एजीएम के स्थान के अलावा कहीं से भी सेन्ट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिवा) लिमिटेड (''सीडीएसएल'') के इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम

(क) एजीएन सूचना में निर्धारित अनुसार व्यवसाय का निष्पादन इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग के नाध्वम से किया जा सकता है

(क) इलेक्ट्रॉनिक पद्धति से वोटिंग सोमवार, 31 जुलाई, 2017 को प्रात: 9.00 बजे (आईएसटी) से प्रारंभ होगी;

(ग) इलेक्ट्रॉनिक पद्धति से वोटिंग बुधवार, 2 अगस्त, 2017 को सायं 5.00 बजे (आईएसटी) समाप्त होगी;

(घ) कुधवार, 2 अगस्त, 2017 को सार्च 5.00 बजे के बाद इलेक्ट्रॉनिक पद्धति से वोटिंग की अनुमति नहीं दी जाएगी;

(इ) एजीएम की सूचना कम्पनी की वेबसाइट www.icra.in और सीडीएसएल की ई-वोटिंग वेबसाइट

सदस्यों का वोटिंग अधिकार उनके द्वारा कट-ऑफ तिथि अर्थात् शुक्रवार, 28 जुलाई, 2017 को कम्पनी की प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी के उनके शेवरों के आनुपातिक होगा। कोई भी व्यक्ति जो कम्पनी के शेवर रखता है और सूचना भेजे जाने के बाद कम्पनी का सदस्य बनता

है तथा कट-ऑफ तिथि अर्थात् शुक्रवार , 28 जुलाई , 2017 को शेयर धारित करता है , वह इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग ("ई-वोटिंग") के माध्यम

बैलेट पेपर के माध्यम से बोटिंग की सुविधा एजीएम में उपलब्ध होगी और बैठक में उपस्थित सदस्यगण जिन्होंने अपना वोट रिमोट

ई-वोटिंग के माध्यम से नहीं दिवा है, वे बैठक में बैलेट पेपर के माध्यम से अपना वोट दे सकते हैं। रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट

ऐसे ब्ववित, जिनके नाम सदस्यों के रजिस्टर में दर्ज हैं वा कट-ऑक तिबि को डिपॉजिटरीज द्वारा तैवार किए गए लागार्थी स्वामियों के

ई-वोटिंग की प्रक्रिया एवं प्रणाली की जानकारी के लिए सदस्वगण ई-वोटिंग दिशानिर्देशों को मली-भांति पढ लें वा सदस्वगण किसी भी

पुछलाछ के मामले में www.evotingindia.com पर हेल्प सैक्शन के अंतर्गत उपलब्ध अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) और

ई-वोटिंग मैनुअस का अवलोकन कर सकते हैं या श्री राकेश दलवी, उप प्रबंधक, सीडीएसएस से नामोदिष्ट ई-मेन आईडी:

helpdesk.evoting@cdslindia.com या फोन नं. 18002005533 पर सम्पर्क कर सकते हैं जो इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग से

रिमेस्टर में पजीवाल हैं, केवल वे ही रिमोट ई-बोर्टिंग के साथ ही बैलेट बेपर के माध्यम से अपना बोट देने की सविधा का लाभ उटा सकते हैं।

के मध्यम से एजीएम सूचना में निर्धारित व्यवसाय पर अपना बोट इलेक्ट्रॉनिक रूप से दे सकते हैं। सभी सदस्वों को सूचित किया जाता है कि:

आईसीआरए लिमिटेड

टेरीकोन नं.: +91-11-23357940-45 वेबसाइट: www.icra.in ई-बेस आईर्ती: investors@icraindia.com

to change(s) in accounting policies shall be disclosed by means of a footnote

Quarter Ended

Regd. Off.: M-92, Connaught Place, New Delhi-110001 Website: www.iecgroup.in

IEC CIN: L74899DL1994PLC061053

लिए क्योंकि अब सौर ऊर्जा

से बिजली पैदा करने में वहन

करने योग्य लागत आती है।

रिपोर्ट में इस संबंध में भारत

के कदमों की तारीफ की गई

है। बैंक ने कहा, 'भारत और

उसके अलावा ऊर्जा के स्रोत

के रूप में सौर ऊर्जा कोयले

IEC EDUCATION LIMITED

Email: cs@iecgroup.in, Ph: 011-69111192 NOTICE

Pursuant to Regulation 29, read wit Regulation 47 of the SEBI (Listin Obligations and Disclosure Requirements Regulations, 2015, notice is hereby given that the 3rd meeting of the Board of Director of the Company for the Financial Year 2017 18 is scheduled to be held on Monday, Jul 17. 2017 at E-216. East of Kailash, New Delhi-110065 at 4.00 p.m. inter alia, t consider, approve and take on record Unaudited Quarterly Financial Result (standalone and consolidated) along with Limited Review Report for the Quarter Year ended June 30, 2017. The said notice may be assessed on the Company's website a www.iecgroup.in and also on the website of he stock exchange at www.bseindia.com

By order of the Board For IEC EDUCATION LIMITED

Dated: 08.07.2017

Place: New Delhi

Mohnish Dutta Company Secretary

THE ANANDAM RUBBER COMPANY LIMITED

Regd Office: 41/298 - D2, 2nd Floor,
Saniya Piaza, Mahakavi Bharathiyar Road,
Near KSRTC Bus Stand, Cochin – 682035,
CIN: L25191KL1942PLC000045
E-mail:secretarial@anandamrubberco.com,

completed on July 08, 2017. The said Notice was sent in electronic mode to those Members who have registered Depositories and in physical mode to the other

The matters set out in the Postal Ballot Notice are to be transacted by means of Postal Ballot and Electronic /oting (e-voting) in terms of Section 110 of the Companies Act, 2013. CDSL has been engaged by the Board for providing the e-voting platform. Members whose names are recorded in the Register of Member of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date e. July 06, 2017 will be entitled to cast their votes b Postal Ballot or e-voting. A person who is not a Membe on the cut-off date should accordingly treat the Posta Ballot Notice as for information purposes only.

Voting through Postal Ballot and e-voting w ommence on July 10, 2017, 9,00 A.M and will close o August 08, 2017, 5 P.M. Postal Ballot Forms received after 5 P.M on August 08, 2017 will be considere nvalid. E-voting will be blocked by CDSL at 5.00 p.m. o August 08, 2017, Members seeking duplicate Posta Ballot Forms can write to the Company Secretary, or e mail at secretarial@anandamrubberco.com. In case o any query/grievance. Members may refer to the FAQ. for Shareholders given in CDSL website or contact th Company Secretary/RTA. The Results of the Posts allot and e-voting will be declared on August 09 2017at 4.00 p.m. at the Corporate Office of the Company. Such Results, alongwith the Scrutinizer's Report, will be available on the Company's website www.anandamrubberco.com. The Postal Ballot Notice is available on the Company's website, CDSL's e-voting

vebsite and on the websites of NSE. For, The Anandam Rubbe Company Limited Nidhin Jose Company Secretary

युफ्लक्स लिमिटेड

योजना से कदम पीछे खींच की जगह ले रही है।'

पंजी. कार्या: 305, 3रा तल. भनोत कॉर्नर, पम्पोश एन्क्लेव, ग्रेटर कैलाश-I. नई दिल्ली- 110048, फोन: +91-11-26440917, 26440925, फैक्स: +91-11-26216922, वेबसाईटः www.uflexltd.com, ई-मेलः flexsec@vsnl.net

एतदुद्वारा सुचित किया जाता है कि युफ्लेक्स लिमिटेड (''कंपनी'') के सदस्यों की 28वीं वार्षिक साधारण सभा ('' एजीएम'') सोमवार, 31 जुलाई, 2017 को 10.00 बजे पूर्वा में एयर फोर्स ऑडिटोरियम, सुब्रतो पार्क, नई दिल्ली- 110010 में आयोजित की जाएगी जिसमें सुचना तिथि 30 मई, 2017 में वार्षिक व्यवसाय को निष्पादित किया जाएगा। वार्षिक साधारण सभा की सुचना तथा वार्षिक रिपोर्ट, 2017 की इलेक्ट्रॉनिक प्रति ऐसे शेयरधारकों को ई-मेल आईडी पर भेजी गई है जिनके ईमेल आईडी कंपनी डिपॉजिटरी पार्टिसिपैन्ट में पंजीकृत हैं। साथ ही वह कंपनी की वेबसाईट www.uflexltd.com पर भी प्रकाशित है। वार्षिक साधारण सभा तथा वार्षिक रिपोर्ट अन्य सभी सदस्यों को स्वीकृत प्रक्रिया में उनके पंजीकृत पते पर भेजी गई है। इस प्रेषण कार्य को 5 जुलाई, 2017 को पूरा कर लिया गया है। सदस्य कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में लिखित में अनुरोध भेजकर एवं/ अथवा flexsec@vsnl.net पर ई- मेल भेजकर भौतिक पद्धति में उक्त सुचना तथा वार्षिक रिपोर्ट प्राप्त करने के लिए अधिकृत होंगे। नियम 20, कंपनी (प्रबंध तथा प्रशासन) नियमावली, 2014 समय-समय पर यथा संशोधित तथा सेबी (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 44 के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के अनुसार यह कंपनी सूचना में निर्दिष्ट सभी प्रस्तावों पर इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान करने के लिए अपने सदस्यों को सुविधा उपलब्ध करा रही है। शेयरधारकों को ई-वोटिंग सुविधा उपलब्ध कराने के लिए कंपनी ने सेंट्रल

डिपॉजिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) की सेवाएं प्राप्त की हैं। सदस्यों के रिजस्टर तथा कंपनी की शेयर अंतरण पस्तकें 24 जलाई. 2017 से 31 जुलाई, 2017 (दोनों दिवस सिहत) तक एजीएम तथा वर्ष 2017 के लिए लाभांश हेतु शेयरधारकों की अधिकारिता सुनिश्चित करने के उद्देश्य से बंद रहेंगे।

सभी सदस्यों को सचित किया जाता है किः क) एजीएम की सूचना में निर्दिष्ट व्यवसायों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से मतदान द्वारा निष्पादित

ख) रिमोट ई-वोटिंग शुरू होने की तिथि एवं समयः शुक्रवार, 28 जुलाई, 2017 को 9.00 बजे

ग) रिमोट- ई-वोटिंग बंद होने की तिथि एवं समयः रिववार, 30 जुलाई, 2017 को 5.00 बजे

घ) इलेक्टॉनिक माध्यमों से अथवा एजीएम में मतदान करने के लिए पात्रता सनिश्चित करने

के लिए कट ऑफ तिथिः सोमवार, 24 जुलाई, 2017. सदस्यों के मतदान का अधिकार कट-ऑफ तिथि को उनकी शेयरधारिता के अनुपात में होगा।

ङ) यदि कोई सदस्य एजीएम सूचना प्रेषण के बाद कंपनी का शेयर अर्जित करते हैं तथा कंपनी का सदस्य बनते हैं तथा कट ऑफ तिथि अर्थात् 24 जुलाई, 2017 को शेयर धारित करते हैं, वे वार्षिक साधारण सभा की सूचना में उपलब्ध लागिन आईडी तथा पास्वर्ड बनाने की प्रक्रिया का अनुसरण कर सकते हैं। यदि ऐसे व्यक्ति ई-वोटिंग के लिए सीडीएसएल के

पास पहले से पंजीकृत हैं तो मतदान करने के लिए वर्तमान यूजर आईडी तथा पास्वर्ड का च) सदस्य कृपया ध्यान रखें। i) 30 जुलाई, 2017 को 5.00 बजे सायं के बाद रिमोट ई-वोटिंग की अनुमित नहीं दी

ii) मतदान पत्र के माध्यम से मतदान की सुविधा एजीएम में उपलब्ध कराया जाएगा तथा सभा में उपस्थित होने वाले ऐसे सदस्य जिन्होंने ई-वोटिंग द्वारा मतदान नहीं किए हों, वे मतदान पत्र के माध्यम से अपने मताधिकार का प्रयोग कर सकते हैं iii) कोई भी सदस्य रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपना मतदान कर लेने के बावजद

भी इस साधारण सभा में भाग ले सकते हैं, लेकिन सभा में उन्हें फिर से मतदान करने की अनुमित नहीं दी जाएगी। iv) यदि किसी सदस्य का नाम कट ऑफ तिथि को डिपॉजिटरीज द्वारा प्रबंधित लाभभोगी

स्वामियों के रजिस्टर में अथवा सदस्यों के रजिस्टर में दर्ज हैं, वे ही रिमोट ई-वोटिंग के साथ ही साथ साधारण वार्षिक सभा में मतदान की सुविधा का लाभ उठाने के लिए अधिकृत होंगे।

छ) कंपनी तथा एजेंसी की वेबसाईट का पता जहां सभा की सुचना प्रदर्शित है:

www.uflex.com तथा www.evoting.com ज) इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से मतदान की सुविधा से संबंधित शिकायतों को संबोधित करने के लिए उत्तरदायी व्यक्ति का नाम, पदनाम, पता, ई-मेल आईडी तथा फोन नंबरः श्री सुभाष खटुआ, उप महा प्रबंधक (सेक्नेटैरिअल), ई-मेल आईडी:

flexsec@vsnl.net, टेलीफोन नं.: 011-26440917, 011-26440925, पताः 305, 3रा तल, भनोत कॉर्नर, पम्पोश एंक्लेव, ग्रेटर कैलाश-I, नई दिल्ली-110048

> अजय कृष्ण वरि. उपाध्यक्ष (लीगल) एवं

बोर्ड के आदेश के

कंपनी सचिव एसीएस नं. 3296

जुड़ी सभी शिकावतों का निपटान करेंगे। सदस्यगण कम्पनी के कम्पनी सचिव को investors@icraindia.com पर लिख सकते हैं वा कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय पते पर भी अपनी पूछताछ भेज सकते हैं। कम्पनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) निवम, २०१४ के नियम १० के साथ पिरत कम्पनी अधिनिवम, २०१३ की धारा ९१ और अन्य लागू प्रावधान,

यदि कोई हो, के अनुसरण में एतदुद्वारा सुचित किया जाता है कि कम्पनी के सदस्यों का रजिस्टर और शेयर अंतरण पुस्तिका, 31 मार्च, 2017 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए कम्पनी के इविवटी शेयरों पर लाभांश, यदि घोषित हो जाता है, तो उसे प्राप्त करने हेतु योग्य सदस्यों के नामों के निर्धारण के प्रयोजन के लिए 1 अगस्त , 2017 से 2 अगस्त , 2017 तक (दोनों दिवस शामिल) बंद रहेगी।

लाभांश की सिफारिश की है। निदेशक मंडल द्वारा सिफारिश किया गया लाभांश, बदि वार्षिक आम बैठक में घोषित हो जाता है, तो ऐसे सदस्वों को ११ अगस्त, २०१७ को भुगतान किया जाएगा या लामांश वारंट भेजा जाएगा, जैसा भी मामला हो, जिनके नाम सोमवार, ३१ जुलाई , 2017 को कम्पनी के सदस्यों के रजिस्टर में सदस्य के रूप में शामिल होंगे। वदि शेयर अमृत् प्रारूप में धारित है तो ऐसे मामले में उन सदस्यों को लामांश का भगतान किया जाएगा जिनके नाम नेशनल सिक्वोरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड और सेन्ट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) तिमिटेड द्वारा प्रस्तृत किए गए विवरण के अनुसार सोमवार, ३१ जुलाई, २०१७ को व्यवसाय घंटों की समान्ति पर लाभार्थी त्वामियों के रूप में शामिल होंगें।

निदेशक मंडल के आदेशानुसार कृते आईसीआरए लिमिटेड

उसके 13 जुलाई को सुनवाई तक हिरासत में रहने शराब की दो बोतल हडेक के सिर पर मारी। पंजाब नैशनल बैंक U punjab national bank

पंजाब नेशनल बैंक, डीपी-4, पीतमपुरा, दिल्ली-110034 निविदा सूचना

नीचे वर्णित ऋणधारकों ने चावल के स्टॉक को गिरवी रख कर पंजाब नेशनल बैंक, बीओ पीतमपरा से मालगोदाम के रिसीप्टस पर साख सविधाएं प्राप्त की थी। यह ऋण खाता 26.04.2017 से गैर प्रचालन परिसम्पत्ति बन चुका है। अतः बैंक ने आम जनता से निविदा आमंत्रित कर डीपी-4. पीतमपरा, दिल्ली-110034 में अपने शाखा कार्यालय में 24.7.2017 को 4.00 बजे अप. में नीचे वर्णित गोदाम/माल गोदाम में स्टोर की गई। बैंक के पास गिरवी रखी गई वस्तुओं के भंडार की निविदा सुचना के माध्यम से बिक्री करने का फैसला किया है। बिक्री के नियमों एवं शर्तों का विवरण यहां नीचे दिया गया है:

ऋणधारक का नाम	गोदाम का पता (एनबीएचसी का मालगोदाम)	वस्तु	सभी वेराईटीज का आरक्षित मूल्य (प्रति एमटी)	एमटी में सभी वेराईटीज का कुल लगभग वजन	कुल बिक्री मूल्य के 10% की दर से धरोहर राशि (रु. में)
उजाला ट्रेडिंग क.	अल्का गुप्ता, खसरा नं. 72/25, मुखमेलपुर रोड, जिंदपुर, दिल्ली-110036	चावल	₹. 53,500/-	204.575 एमटी	कुल बिक्री मूल्य के 10% की दर
	मधु नरुला, खसरा नं. 33/1, ग्राम जिन्दपुर, दिल्ली– 110036, विजय अग्रवाल, खसरा नं. 94/5, मुखमेलपुर रोड, चित्रा धर्मकांटा के निकट, दिल्ली–110036		रु. 53,500/- से रु. 66,500/-	584.551 एमटी	से धरोहर राशि (रु. में)

टिप्पणीः वस्तुओं, आरक्षित मूल्य, अनुमानित वजन तथा ईएमडी के विवरणों के लिए इच्छुक बोलीदाता www.pnbindia.in पर

लॉग ऑन करें। नियम एवं शर्तैः

1. स्टॉक ''जैसा है जहां है आधार'' तथा उपचार-रहित आधार पर बेची जाएगी।

2. स्टॉक का निरीक्षण उपरोक्त गोदामों में गुणवत्ता आदि के संबंध में स्वयं को संतुष्ट करने के लिए 15.7.2017 तथा 17.7.2017 को 11 बजे पूर्वा. से 2 बजे अप. के बीच किया जा सकता है। बाद में किसी भी प्रकार के दावे पर विचार नहीं किया जाएगा

3. पंजाब नेशनल बैंक, पीतमपुरा, दिल्ली शाखा के पक्ष में देय डिमांड ड्राफ्ट द्वारा उपरोक्त प्रत्येक वस्तु के लिए अलग-अलग धरोहर राशि (ईएमडी) के साथ निविदा मुल्य से शामिल बोली केवल मुहरबंद लिफाफे में जमा की जाएगी जिसके ऊपर चावल- वस्तु नाम:- वस्तु वेराईटी नाम:- (जो भी लागू हो) की खरीद के लिए निविदा शीर्षांकित की जाएगी।

4. इच्छुक बोलीदाता पंजाब नेशनल बैंक, डीपी-4, पीतमपुरा, दिल्ली-110034 में 24.4.2017 के 4.00 बजे अप. तक केवाईसी दस्तावेजों के साथ बोली जमा कर सकते हैं तथा उसके बाद निविदा संबंधित भागीदारों के समक्ष 24.7.2017 को 5.00 बजे अप. में "पंजाब नेशनल बैंक, डीपी-4, पीतमपुरा, दिल्ली-110034'' में खोली जाएगी। 5. बिक्री की पुष्टि सफल बोलीदाता के पक्ष में की जाएगी। सफल बोलीदाता को बोली के परिणामों की घोषणा के 24 घंटे के भीतर धरोहर राशि

सहित 25% बोली राशि का भुगतान करना होगा तथा किसी अन्य कर अथवा अन्य देयता के साथ शेष 75% राशि का भुगतान बिक्री की पुष्टि के 5 दिनों के भीतर किया जाएगा अन्यथा उनके द्वारा की गई भुगतान जब्त कर ली जाएगी। 6. सफल बोलीदाता को बिक्री की पृष्टि के 15 दिनों के भीतर गोदाम में पड़े स्टॉक को हटाना होगा अन्यथा आनुपातिक/संपूर्ण गोदाम चार्जेज

की उनसे वसूली की जाएगी। 7. इस प्रकाशन के माध्यम से संबंधित ऋणधारक एवं गारंटरों को भी सूचित एवं अनुरोध किया जाता है कि उक्त निर्दिष्ट तिथि एवं समय पर निविदा आमंत्रण द्वारा आयोजित होने वाली प्रस्तावित बिक्री/ नीलामी के लिए वे भी भाग लें तथा बोलीदाता को तैयार करें। 8. बैंक को उसका कोई भी कारण बताये बिना निविदा को स्थगित/रद्द करने अथवा नियमों एवं शर्तों में परिवर्तन करने का अधिकार है।

9. वस्तुओं की डेलिवरी क्रेता की लागत पर ex-warehouse होगी। 10. अधिक विवरणों के लिए कृपया संपर्क करें: ''पंजाब नेशनल बैंक, डीपी-4, लोकल शॉपिंग कॉम्प्लेक्स, पीतमपुरा, दिल्ली-110034, टेली. नं. 011-27316246, 27315288, 27316299, मुख्य प्रबंधक श्री अरुण गुप्ता, फोन- 8800607284

निर्धारित निविदा प्रपत्र 15.7.2017 से 21.7.2017 तक ''पंजाब नेशनल बैंक, डीपी-4, लोकल शॉपिंग कॉम्प्लेक्स, पीतमपुरा, दिल्ली शाखा'' में

उपलब्ध होगी।

तिथि: 9.7.2017, स्थान: दिल्ली प्राधिकृत अधिकारी, पंजाब नेशनल बैंक

निदेशक मंडल ने 31 मार्च, 2017 को समाप्त वितीय वर्ष के लिए कम्पनी के अंकित मृत्य रु. 10/– प्रति के रु. 27 प्रति इक्विटी शेयर के

स्थानः गुड्गांव तिथि : 7 जुलाई, 2017

(एस शाकेब रहमान) कंपनी के सचवि और अनुपालन अधिकारी

तिथिः 06.07.2017

स्थानः नोएडा

पताः सी-001, कृष्णा अपरा रेजीडेन्सी, ई-8, सेक्टर-61, नोएडा-201301 (उ.प्र.)